Pstp)-TODOS-901-12

1.00 0.00

4,641.004,641.00400-EXPSE 2-0 - Examen Psicológico (Bender, HTP, Z,Bajo la 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ciento treinta y siete mil doscientos sesenta y cuatro con 28/100 137,264.28

0.00

1,013.44

0.00

112,604.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73150957343656
11/04/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

23646.84

112,604.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

lluvia)-TODOS-901-9

3,214.003,214.00400-FILTRO-0 - Filtro Antibactereal-TODOS-901-27 1.00 0.00